СЕЛЬСКАЯ    ДУМА
сельского поселения «Село Лазинки» Спас-Деменского района Калужской области
РЕШЕНИЕ
от      29.03.2023 года	№  132
О повестке дня заседания Сельской Думы
Заслушав и обсудив повестку дня  заседания Сельской Думы,
Сельская Дума
РЕШИЛА:

    Утвердить повестку дня заседания Сельской Думы:

1.О повестке дня заседания Сельской Думы. .
 2. О назначении публичных слушаний об исполнении бюджета муниципального   образования сельское поселение «Село Лазинки» за  2022 год.
3. О внесении изменений в решение сельской Думы от 26.12.2022 г№ 118 « Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Лазинки» Спас-Деменского района Калужской области и их проектов».
4. О внесении изменений в решение сельской Думы от 26.12.2022 г№ 119 « Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов принимаемых Администрацией сельского поселения «Село Лазинки» и их проектов».
5. Об утверждении Порядка применения дисциплинарных взысканий за коррупционные и иные правонарушения к Главе Администрации сельского поселения "Село Лазинки"
 6 О внесении изменений  в  Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Лазинки» №27 от 21.01.2021 г. «Об установлении срока рассрочки и порядка оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности сельского поселения «Село Лазинки»
7. Об отмене Решения Сельской Думы от 15.11.2019г № 92  «Об утверждении   Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальную должность депутата представительного органа сельского поселения и осуществляющими свои полномочия на непостоянной основе, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруга (супруги) и несовершеннолетних детей Губернатору Калужской области» О повестке дня заседания Сельской Думы.
8. О внесении изменения в решение Сельской Думы сельского поселения  «Село Лазинки» №115 от 05.12.2022 г. «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельского поселения «Село Лазинки» муниципальному району «Спас-Деменский район»

Глава МО сельского поселения
«Село Лазинки»                                                     Новикова М.И.
[bookmark: _GoBack]